
ИНФОРМАЦИЯ 

 

 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка  

№ Д01 – 310/ 16.10.2017 г., с предмет „Провеждане на конференция на тема 

„Партньорство училище – родители“ на 16.10.2017 г., в Парк-хотел „Москва“,                  

град София.                      

 

 

 

 

Наименование 

на 

изпълнителя 

Дата на 

извършено 

плащане 

Вид на 

плащането 

/авансово, 

междинно, 

окончателно/ 

Размер на 

извършеното 

плащане без 

ДДС 

Размер на 

извършеното 

плащане с 

ДДС 

Основание 

за 

плащането 

1 2 3 4 5 6 

Компания за 

международни 

конгреси 

 

02.11.2017 г. 

 

окончателно 

 

16 058, 96 лв. 

 

19 270, 76 лв.   

 

Чл. 3, ал. 2 

от 

Договора. 


